Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Arsim

10.Nr.683/20
Vushtrri, mé 27.08.2020

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve té bursave pér studenté, me Vendimin nr.617-1/20,
mé daté 28.07.2020 té Kryetarit t¢ Komunés, pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve, bazuar né
Rregulloren pér ndarjen e bursave pér studenté, nxénés dhe shpérblimeve pér nxénés t¢ komunés
s¢ Vushtrrisé Nr.95/20 té datés 28.05.2020, shqyrtimit té ankesave nga Komisioni pér shqyrtim té
ankesave, i themeluar nga Kryetari i Komunés. prot. Nr.691/20, mé daté 24.08.2020, Vendimit
10Nr.640/20 nga Komisioni pér shqyrtim té ankesave, publikon listén e pérfituesve t& bursés
komunale nga konkursi 10Nr.541/2020 mé daté 10.07.2020.

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE
PER VITIN AKADEMIK 2019/20

Emri dhe mbiemri Drejtimi

Arbér Igrishta

Fakulteti SHMN - Matematiké

Meriton Shabani

Fakulteti 1 Ndértimtarisé

Vjendita Pllana

Fakulteti 1 Arkitekturés

Arlinda Kasumi

Fakulteti Filozofik

Medina Bunjaku

Fakulteti Filozofik

Sead Pantina

Fakulteti Filozofik

Donika Pllana

Fakulteti 1 Edukimit

Edona Mustafa

Fakulteti i Edukimit

Emine Kutllovei

Fakulteti i Edukimit

Sara Xhema

Fakulteti SHMN

Flora Balinca

Fakulteti Filologjik

Festiné Hamiti

Fakulteti Filologjik

Shkurte Sadiku

Fakulteti Filologjik

Besart Mustafa

Fakulteti Juridik

Bleona Salihu

Fakulteti Juridik

Verona Aliu

Fakulteti Juridik

Qéndresa Tabhiri Fakulteti Juridik

Diellza Makigqi Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike

Qéndresa Mulaku Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe

kompjuterike

Valentina [zmaku

Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe
kompjuterike




Rinor Hyseni —"Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe

kompjuterike

Blerina Salihu Fakulteti i Mjekésisé — Mjekési e
pérgjithshme

Liridona Gashi  Fakulteti i Mjekésisé - Mjekési e
pérgjithshme
Farmaci

Albina Uka | Farmaci

Kaltrina Krasnigi Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisa

Krenar Térstena Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarise

Malsore Hajra Fakulteti i Teknologjise Ushgimore

Arbnora Gashi Fakulteti i Arteve — Dega e Arteve
Figurative

Flaka Surdulli Fakulteti i Arteve — Dega ¢ Arteve
Muzikore

Fitore Kutllovci Fakulteti i Arteve — Dega e Arteve

Muzikore

Vérejtje: Té gjithé studentét e lartshénuar, né DKA duhet t& sjellin konfirmimin e llogarisg
bankare dhe kopjen e l&térnjoftimit né zyrén e DKA-sé.

Késhilli juridike: Cdo kandidate | pa knaqur me rezultatin e komisionit pér ndarjen e bursave.
g€zon t€ drejtén e ankesés tek organet kompetente né afatin mbrenda 8 ditésh nga dita e
publikimit t& késaj liste.

Komisioni pér bursa komunale:
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